
••IM 
MDOBP00977YY 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

M&slo Dobříš, 
se sídlem Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš, 
IČ: 00242098, 

rlňíf, jen rva^r,rnsilí l'\ 

jméno/název: LDD realíty,a.s. 
sídlo: Školní 148, Příbram VIII, 261 01 
IČ: 064+434 óGULj 4<)&'\ 

dále jen „žadatel", 

s ohledem na požadavek žadatele o napojení pozemku parc.č. 2476/3 a 2478/1 dle 
KN, v k.ú. a obci Dobříš, , na veřejnou kanalizační a vodovodní sí� ve vlastnictví 
města Dobříš tuto 

dohodu o poskytnutí dílčího finančního zdroje na 
vybudování nových vodních zdroji a intenzifikací 

ČOV 
i. 

Vlastník sítě prohlašuje, že souhlasí s napojením pozemku pare. č. 2476/3 a2478/l 
dle KN v obci a k.ú. Dobříš ul., na městskou veřejnou kanalizační a vodovodní sí�. 

II. 

Žadatel se touto dohodoja zavazuje poskytnout dílčí finanční zdroj stanovený 
podle usnesení čj&U/i^/^Msiám rady města ze dne/.-.^.^/^a usnesení z jednání 
veřejného zasedání zastupitelstva města Dobříš (ZM IV,bod5) ze dne 22. 12. 1998. 
V tomto případě pro připojení na veřejnou kanalizační a vodovodní sí� se 
stanoveným dílčím finančním zdrojem ve výši 56 500,- Kč, 
(slovy padesátšesttisicpětsetkorun českých). 

Žadatel se zavazuje zaplatit příspěvek a předložit doklad o zaplacení odboru 
místního rozvoje do 30 dnů od podpisu této dohody smluvními stranami a před 
započetím prací. V případě, že tento příspěvek nebude uhrazen do výše 
stanoveného termínu, ztrácí souhlas uvedený v bodě I. platnost a veškeré 
závazky vlastníka z této dohody zanikají. 

Obě strany této dohody shodně prohlašují, že veřejná část výše popsané přípojky 
(tj. od hlavního řadu po vlastnickou hranici pozemku žadatelů) zůstane ve vlastnictví 
žadatele, který ji zřídí na vlastní náklady. 



III.

Výše stanovený dílčí finanční zdroj žadatel uhradí na účet vlastníka sítě
při České spořitelně, a. s., č. ú. 19-521732389/0800, VS : , -

IV.

Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá ze stran.

V.

Výše uvedení účastníci prohlašují, že tuto dohodu sepsali svobodně a vážně,
bez jakékoliv tísně, nátlaku a omylu, a na důkaz toho ji po přečtení podepisují.

V Příbrami dne V Dobříšiši dne ~.h.".:r'...,

Za žadatele:

Lucie Chlebnová

LDD reality, a.s.

Za vlastníka: /"'- < * p v> , ^

Mgr. Stanislav Vacek>MPA

starosta města


